SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

MICROPIPETTE
CAPILLARI

Cod. 01.1260.11

Micropipette capillari 1 - 2 - 3 - 4 - 5 pl confezione 250 pezzi

Descrizione

Caratteristiche principali:

¢ In vetro monouso con anello colorato Color Code per identificazione volume.

Linea sottile di graduazione.

¢ Vetro Duran®

Certificazione di conformita sec. alle norme di calibrazione in vigore, con numero di lotto sugli imballaggi, secondo le norme IVD
e ISO 7550.

Dati Tecnici

Capacita (ul) 1-2-3-4-5
Color code bianco

Imballo (pezzi) 250

Varianti

Codice Prodotto Capacita (ul) Color code Imballo (pezzi)
01.1260.11 MICROPIPETTE CAPILLARI 1-2-3-4-5 bianco 250
01.1260.17 MICROPIPETTE CAPILLARI 10 arancio 250

01.1260.27 MICROPIPETTE CAPILLARI 20 nero 250

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851



SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

01.1260.32

01.1260.33

01.1260.45

01.1260.57

01.1260.69

MICROPIPETTE CAPILLARI

MICROPIPETTE CAPILLARI

MICROPIPETTE CAPILLARI

MICROPIPETTE CAPILLARI

MICROPIPETTE CAPILLARI

25

44,7 eparinizzati
50

100

100+200

2xbianco

verde - nero

verde

blu

rosso

250

250

250

250

100

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851


http://www.tcpdf.org

